РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ 51
от «11» ноября 2013 г.                                                                      х.Веселый
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Веселовского

сельского поселения №82 от 13.11.2010 г

« О налоге на имущество физических лиц»
       В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения №82 от 13.11.2010 г « О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции:

« 2. Установить на территории Веселовского сельского поселения ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент – дефлятор, определенный в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации, в следующих пределах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент -дефлятор
	Ставка налога

	1.Жилые дома (домовладения), квартиры, комнаты, дачи (садовые домики) гаражи, доля в праве общей собственности на вышеуказанное имущество:

	до 300 тыс. рублей (включительно)
	0,1 процента

	свыше 300 тыс.рублей до 500 тыс.рублей (включительно)
	0,3 процента

	свыше 500 тыс.рублей
	0,5 процента

	2.Иные строения, помещения и сооружения, доля в праве общей собственности на вышеуказанное имущество

	до 300 тыс. рублей (включительно)
	0,1 процента

	свыше 300 тыс.рублей до 500 тыс.рублей (включительно)
	0,3 процента

	свыше 500 тыс.рублей до 600 тыс.рублей (включительно)
	0,5 процента

	свыше 600 тыс.рублей до 700 тыс.рублей (включительно)
	0,6 процента

	свыше 700 тыс.рублей до 800 тыс.рублей (включительно)
	0,7 процента

	свыше 800 тыс.рублей до 900 тыс.рублей (включительно)
	0,8 процента

	свыше 900 тыс.рублей до 1000 тыс.рублей (включительно)
	0,9 процента

	Свыше 1000 тыс. рублей
	1,0 процента

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года,  но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Веселовского сельского поселения                    Н.И.Кирилова